conspectu timentium te ut intelligant et verum corpus esse et
per illud se saluari. Quo sacrificium corporis et sanguinis
mei. Edent pauperes spiritu contemptores seculi et humili-
les et saturabuntur pinguedine diu in gratie et landabunt
domini spiritualiter exultantes qui regnunt eum cum cordis desi-
derio et vivent corda eorum qui digne sumunt illud hic vita
gratiae et in seculum seculi vita glorie. Hentes remiscentur
per predicationem apostolorum dei sui cuius cognitio licet
naturaliter esset inserta diabolus obscurauerat et cognos-
cetes se esse in tenebris obvolutos et convertetur ad dominum
de universis finibus terre. Et adorabunt eum adoratione
latrie et aliqui de universis familiis gentium. Et hoc ideo
unia domini. id est regnum generaliter ipse enim est rex
regum et dominus dominiorum et ipse dominabitur gentium cui dictum est a
patre postula a me et dabo tibi gemitus hereditatem tuam. Pro-
pheta ostendit quibus sumere sacramentum altaris sit dapanus. sed reprobis de quibus ait. Noducancerunt non soli
pauperes. id est humiles et devoti sed etiam pingues terre ter-
renorum cupidi et sectatores. sed diversimode quia primi. sed
boni sacramentaliter et spiritualiter mali vero sacramentaliter
ter tantum et adorabunt speciem tenus non simplici et puro
corde et licet simul manducent mali cum bonis in conse-
pectu tamen eius cadent invisibili casu per peccata loes
qui descendunt ab amore dei ad amorem terrenorum. Pro-
pheta in persona cuiuslibet iusti. Pingues cadent sed.
Anima mea qui pauper sum et humili illi sed deo vivet
ad honorem eius illi placebit mandata obseruando et filii
mei per imitationem fidei seruient ipsis domino. Annuncia-
bitur domino per angelos nuncios suos non quod deo queat
lateat sed ut ipsi ministerium impleatur generatio ventura
generatio christiana que ex aqua et spiritu sancto erat deo
largiente procreanda et celum. id est apostoli et doctores annu-
ciabunt filium eius quia ipse iustitia per quem omnes iusti-
ficamur populo qui nascetur ex aqua et spiritu sancto que
dominus predestinavit ante secula.

Psalmus. xxij. in quo de misericordia dei.
Vox ecclesie sciēs se cristi passione saluatā per gratiā bap
tismatis innouata iocūditate dulcissima cōfitetur dicēs.

Dominus regit me] eripiendo me a seductioni
bus impiorū sicut bonus pastor regit oves su
as q̄ eo regēte nichil michi deerit] de eo quod
ē necessariū ad salutē q̄ etiā i temporalibus i loco
pascue] in lectiōe sacre scripture lme collocauit] vt ibi pas
car q̄ reficiar. q̄a sermo diuinus animā nouit saginare fi
deliter meditatus. **S**up aquā baptismi quo reficiuntur q̄
integritatē q̄ vires amiserūt q̄ aia ariditate peccatorū ste
rilis ad bonos fructus inserēdes diuinis muneribus irri
gatur [educauit me] spūaliter ad profectū nutriēdo q̄ post
laiaz meā cōuertit] q̄a post baptismū de peccatrice facta
est iusta de fetulēta mūdissima de cōtracta sine ruga sicut
apostolis dicit: **D**eduxit me p artiora mādata iusticie]
q̄ perfectiora cōsilia per que iusti citius celestē cōuersatio
nē consequūtur q̄ hoc nō ex meis meritis [sed ex miseri
cordia nominis sui]. Tere deduxit me per semitas iusti
cie q̄a **S**i abulauero in medio huius vite que ē vmbra
mortis] quia caligine peccatorū est obscura q̄ ad mortē
deducit [non timebo mala] siue occulta siue manifesta
[quoniā tu meū es] protector vite mee cū quo nemo pe
rire potest. **A**līga tua] .s. leuis disciplina q̄ imponitur i
firmis] q̄ baculus tuus] .s. durior disciplina que imponi
tur grandioribus non me afflixerunt mortificando: sed
[consolata sunt] potius. **S**unt enī signa paternī amoris
lōsolatus etiā q̄a. **P**arasti dñe in conspectu meo] .s. fi
deliū non infidelium mensā] sancte eucharistic ut in ea pos
sent refici. **O** beata cōiuatio epulatio felix saturitas fi
dei esca celestis parasti dico [aduersus eos q̄] in aliqua per
uersitate dimerisi ecclesiā dei suo grauiter errore [cōtris
tat] In qua mēsa. **L**eūtificasti spūali leticia mētē caput
anime mee q̄ calix. i. [amor diuinitatis michi datus quo
me inebriasti q̄ obliuisci me fecisti omniuz miseriaruz q̄
curarū huius seculi valde] preclarus est] quoniā feces car